

Zmluva o dielo č.: ZS2021090/OSMM

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky:
„Oprava miestnych komunikácií v meste Žarnovica 2021“

Čl. I. Zmluvné strany

- | | |
|-------------------------|--|
| 1. Objednávateľ: | Mesto Žarnovica
Námestie SNP č. 33
966 81 Žarnovica |
| zastúpený: | Kamil Danko, primátor mesta |
| IČO: | 00 321 117 |
| DIČ: | 2021111543 |
| Bankové spojenie: | VÚB Žiar nad Hronom |
| IBAN: | SK72 0200 0000 0000 1482 4422 |
| tel: | +421 45 683 0011 |
| e-mail: | mestsky.urad@zarnovica.eu |
|
 | |
| 2. Zhotoviteľ: | Oto Nedelka S.P.
Pstruša 301
96212 Vígľaš |
| zapísaný v | Živnostenskom registri číslo 604-3744 |
| zastúpený: | Oto Nedelka |
| IČO: | 10991123 |
| DIČ: | 1120827455 |
| IČ DPH: | neplatca DPH |
| Bankové spojenie: | SK97 1100 0000 0080 1224 2214 |
| Tel., fax: | |
| mobil: | 0907 953 339 |
| e-mail: | skalenec@gmail.com |

Čl. II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je realizácia prác v zmysle výzvy na predloženie cenovej ponuky zo dňa 28.7.2021 na predmet zákazky

„Oprava miestnych komunikácií v meste Žarnovica 2021“

na základe cenovej ponuky zhotoviteľa zo dňa 9.8.2021.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo za podmienok vymedzených a dohodnutých v tejto zmluve vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť dielo za podmienok stanovených v tejto zmluve a podľa rozsahu prác na základe zadávacích podmienok. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí dohodnutú cenu.

Čl. III. Čas plnenia

1. Doba realizácie sa dojednáva nasledovne: **začatie** - bez zbytočného odkladu po zápisničnom odovzdaní a prevzatí staveniska po nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy o dielo. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že práce v zmysle tejto zmluvy začne najneskôr do 3 dní po zápisničnom odovzdaní a prevzatí staveniska. Odovzdanie a prevzatie staveniska na základe zápisu sa uskutoční v deň a v čase, ktorý oznámi objednávateľ. O nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy o dielo bude objednávateľ informovať zhotoviteľa bez zbytočného odkladu.
2. **Ukončenie** diela - najneskôr do **30 kalendárnych dní** odo dňa písomného prevzatia staveniska Zhotoviteľom. Ukončením diela sa rozumie riadne zrealizované dielo a jeho prevzatie objednávateľom.

Čl. IV. Cena diela

1. Cena diela je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky NR SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Výmeru MF SR č. R-3/1996 (príloha č. 22 k Výmeru MF SR č. R-1/1996 v znení prílohy č. 2 k Výmeru MF SR č. R-3/1996) v znení neskorších predpisov ako cena pevná na základe ponukového rozpočtu (oceneného výkazu výmer) tvoriaceho Prílohu č. 2 tejto zmluvy:

Cena diela celkom 37 876,- EUR

2. Zhotoviteľ nevykoná žiadne práce nad rámec zmluvy bez súhlasu objednávateľa.
3. V prípade, že pri zhotovovaní diela bude potrebné zrealizovať práce pôvodne nezahrnuté v predmete diela, budú tieto navyš práce realizované len so súhlasom objednávateľa, potvrdené zápisom v stavebnom denníku. Navyš práce môžu byť ocenené a vykonané výlučne na základe uzavretého dodatku k tejto zmluve.
4. V prípade, že pri zhotovovaní diela sa preukáže, že nie je možné alebo nie je potrebné zrealizovať niektoré práce, ktoré boli zahrnuté v cenovej ponuke zhotoviteľa zo dňa 9.8.2021 sa tieto práce nebudú realizovať. Objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi práce, ktoré nevykoná.
5. Zhotoviteľ predloží dodatok k rozpočtu objednávateľovi na odsúhlasenie, ktorý po vzájomnom odsúhlasení bude podkladom pre zmenu ceny diela dodatkom k Zmluve o dielo.

Čl. V. Fakturácia

V oblasti platenia za vykonanie diela sa zmluvné strany dohodli nasledovne:

1. Cena diela bude uhradená zhotoviteľovi bezhotovostne na základe vystavenej faktúry.
2. Zhotoviteľ má právo fakturovať 100% z celkovej ceny diela v zmysle Čl. IV ods. 1 tejto zmluvy po ukončení všetkých prác, podpísaní zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela

a odstránení všetkých väd a nedorobkov na realizovanom diele a na základe potvrdeného konečného súpisu vykonaných prác objednávateľom.

3. Splatnosť faktúry je 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
4. Faktúra musí byť objednávateľovi doručená vrátane všetkých príloh v 3 originálnych vyhotoveniach a tiež 1x v elektronickej forme. Faktúra musí obsahovať náležitosti v zmysle ustanovenia § 3a odst.1 Obchodného zákonníka a náležitosti daňového dokladu predpísané v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH.
5. Prílohu faktúry bude tvoriť súpis vykonaných prác a dodávok potvrdený zástupcom objednávateľa.
6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti a prílohy uvedené v odsekoch 3, 4 a 5 tohto článku, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na prepracovanie s tým, že nová lehota splatnosti bude plynúť dňom doručenia opravenej alebo doplnenej faktúry do podateľne objednávateľa.
7. Za správne vyčíslenie sadzby DPH podľa platného zákona o dani z pridanej hodnoty zodpovedá zhotoviteľ v plnom rozsahu.

Čl. VI. Záručná doba

1. Záručná doba na predmetné práce je 24 mesiacov.
2. Zhotoviteľ ručí za to, že dielo má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom, a že nemá vady, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu a schopnosť jeho používania k obvyklým alebo v zmluve predpokladaným účelom.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností – nedodržaním platných noriem a technologických postupov.
4. Zmluvné stany sa dohodli, pre prípad vady diela má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu zmluvy neodkladne od termínu uplatnenia oprávnenej reklamácie a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou. Obhliadku uskutočnia zástupcovia zmluvných strán do 3 dní od termínu uplatnenia reklamácie.

Čl. VII. Podmienky vykonania diela

1. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko na vykonanie predmetu zmluvy bez právnych závad. Zhotoviteľ je povinný spolupracovať so správcami inžinierskych sietí a pri prácach plne rešpektovať podmienky správcov sietí.

2. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov, za čistotu a poriadok na stavenisku, za bezpečnosť cestnej premávky.
3. O prevzatí diela, alebo jeho časti zhotoviteľ a objednávateľ spíšu zápis o odovzdaní a prevzatí, ktorého súčasťou bude zápis z technickej prehliadky, ktorá bude obsahovať zhodnotenie akosti vykonaných prác, súpis zistených väd a nedorobkov, opatrenia a lehoty na ich odstránenie, záručnú dobu, stanovisko zhotoviteľa a objednávateľa, ako aj prehlásenie objednávateľa, že odovzdávané dielo preberá.
4. Stavbyvedúcim zhotoviteľa bude: **Juraj Berky**.
5. Stavebným dozorom objednávateľa bude: **Ing. Dušan Šišiak**.

Čl. VIII. Ostatné ustanovenia, zmluvné pokuty

1. V prípadoch realizácie časti prác subdodávateľmi zodpovedá za realizáciu prác zhotoviteľ v plnom rozsahu a to po stránke vecnej, finančnej a časovej.
2. Objednávateľ v prípade omeškania zhotoviteľa s plnením termínu ukončenia diela môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.
3. Zhotoviteľ môže v prípade omeškania úhrady faktúr uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania po lehote splatnosti faktúry.
4. Objednávateľ si je vedomý a súhlasí s tým, že vlastnícke práva k predmetu zmluvy nadobudne až po uhradení fakturovanej ceny za dodávku diela.

Čl. IX. Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán, ani ich zmluvné strany nemôžu ovplyvniť vojnový stav, mobilizácia, živelné pohromy a pod.
2. Ak sa plnenie tejto zmluvy stane nemožným z dôvodu vyskytnutia sa vyššej moci, zmluvná strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k cene a času plnenia.

Čl. X. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany podpisom zmluvy prejavujú súhlas s jej obsahom a prehlasujú, že obsah zmluvy im je zrozumiteľný a zmluvu neuzatvárajú v tiesni. Zmluvné strany berú na vedomie, že v zmysle ustanovenia § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov táto zmluva podlieha zverejneniu, ako povinne zverejňovaná zmluva a v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle povinnej osoby – Mesta Žarnovica.

2. Meniť a dopĺňať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú podpísané oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
3. Platnosť zmluvy môžu zmluvné strany ukončiť dohodou.
4. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, po jednej pre každú stranu.

V Žarnovici dňa: 25.08.2021

Za objednávateľa:



Kamil Danko
primátor mesta

V Žarnovici dňa: 25.08.2021

Za zhotoviteľa:

Oto Nedelka

Oto Nedelka

Prílohy:

1. Návrh na plnenie kritérií
2. Výkaz výmer

Návrh na plnenie kritéria a čestné vyhlásenie
„Oprava miestnych komunikácií v meste Žarnovica 2021“.
Cenová ponuka

1. Základné údaje uchádzača:

Obchodné meno:	Oto Nedelka S.P.
Sídlo:	Víglaš Pstruša 301
Štatutár:	
Právna forma:	živnostník
Zapísaný v (register):	02.08.2017
IČO:	10991123
DIČ:	1120827
IČ DPH:	
Tel:	0907 953 339
E-mail:	skalenec@gmail.com

2. Návrh na plnenie kritéria

Názov predmetu obstarávania:	Cena bez DPH v eur	DPH v %	Suma DPH v eur	Celková cena s DPH v eur
CENA CELKOM: Oprava miestnych komunikácií v meste Žarnovica 2021	37 876,13	0%	0	0

Som / Nie som platcom DPH (nehodiace sa prečiarknite).

Nie som platcom DPH

Cenová ponuka je platná do (min. do 31.12.2021) 31.12.2021**3. Čestné vyhlásenie**

Ako uchádzač uvedený v bode č. 1. tejto Cenovej ponuky čestne vyhlasujem, že som oprávnený uskutočňovať stavebné práce v súlade s realizáciou predmetu zákazky podľa Výzvy na predloženie cenovej ponuky na predmet zákazky „Oprava miestnych komunikácií v meste Žarnovica 2021“ a že nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

17.8.2021

Dátum

Oto Nedelka S.P.
Pstruša 301, 960
IČO: 10.991

Meno oprávnenej osoby

ROZPOČET

Stavba: Opravy miestnych komunikácií v meste Žarnovica 2021
 Objekt: Súpis prác
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Mesto Žarnovica
 Zhotoviteľ:
 Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
		Práce HSV				
		A. Sládkoviča - v smere od MsÚ ku kostolu, praskliny 8 ks x4,5m				
1		Pružná asfaltová zálievka s prefrezovaním škáry	m	36,00	11,90	428,40
		A. Sládkoviča - Kruhový objezd, praskliny 7 ks x4,5m				
2		Pružná asfaltová zálievka s prefrezovaním škáry	m	31,50	11,90	374,85
		A. Sládkoviča - chodník pri pošte, výtlik 0,8 x 1,5 m				
3		Pílenie asfaltu hr. do 7cm	m	4,60	6,90	31,74
4		Búranie asfaltového krytu hr. do 7cm	m ²	1,20	5,95	7,14
5		Nakladanie sute	t	0,202	7,40	1,49
6		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,202	5,70	1,15
7		Spojovací postrek	m ²	1,20	1,10	1,32
8		AC 110 hr.7cm	m ²	1,20	17,50	21,00
		A. Sládkoviča - Cesta popri pošte, praskliny 30 ks x2,0m + pozdĺžna 13 m + oprava cesty 4,3 m x 1,5 m				
9		Pružná asfaltová zálievka s prefrezovaním škáry	m	73,00	11,90	868,70
10		Pílenie asfaltu hr. do 4 cm	m	8,60	4,10	35,26
11		Búranie asfaltového krytu hr. do 4cm	m ²	6,45	4,10	26,45
12		Nakladanie sute	t	0,620	7,40	4,59
13		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,602	5,70	3,43
14		Spojovací postrek	m ²	6,45	1,10	7,10
15		AC 110 hr.4 cm	m ²	6,45	10,00	64,50
		Ul. Fraňa Kráľa (parkovisko pred CBA a ZS) výmena krytu na parkovisku 5,3m*11,0 m				
16		Pílenie asfaltu hr. do 4 cm	m	32,60	4,10	133,66
17		Búranie asfaltového krytu hr. do 4 cm	m ²	58,30	4,10	239,03
18		Nakladanie sute	t	5,597	7,40	41,42
19		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	5,597	5,70	31,90
20		Spojovací postrek	m ²	58,30	1,10	64,13
21		AC 110 hr.7cm	m ²	58,30	17,50	1 020,25
		Mierová - vnútroblok, praskliny 1 k x 5,1 m + pozdĺžna prasklina 25 m, 28 ks x 5,1 m, + pozdĺžna prasklina 48 m (pred BD 833)				
22		Pružná asfaltová zálievka s prefrezovaním škáry	m	220,90	11,90	2 628,71
		Mierová - vjazd do vnútrobloku 3,7 x 2,2 m				
23		Pílenie asfaltu hr. do 4 cm	m	11,80	4,10	48,38
24		Odstránenie asfaltového krytu hr. 4,0 cm	m ²	8,14	4,10	33,37
25		Nakladanie sute	t	0,781	7,40	5,78
26		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,781	5,70	4,45
27		Spojovací postrek	m ²	50,60	1,10	55,66
28		AC 110 hr.4 cm	m ²	50,60	10,00	506,00
		Mierová - BD 828, praskliny 10 ks x 3,5 m				
29		Pružná asfaltová zálievka s prefrezovaním škáry	m	35,00	11,90	416,50
		Kľakovská Fraňa Kráľa (križovatka oproti Slobodárni) výtlik 0,5 x 0,7 m				
30		Pílenie asfaltu hr. do 4 cm	m	2,40	4,10	9,84
31		Odstránenie asfaltového krytu hr. 4,0 cm	m ²	0,35	4,10	1,44
32		Nakladanie sute	t	0,034	7,40	0,25
33		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,034	5,70	0,19
34		Spojovací postrek	m ²	0,35	1,10	0,39
35		AC 110 hr.4 cm	m ²	0,35	10,00	3,50
		Kľakovská - medzi garážami pri BD 1710 - výtlik 2 ks 1,0 m x 1,0 m				
36		Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	8,00	6,90	55,20
37		Odstránenie asfaltového krytu hr.7,0 cm	m ²	2,00	5,95	11,90
38		Nakladanie sute	t	0,336	7,40	2,49
39		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,336	5,70	1,92
40		Spojovací postrek	m ²	2,00	1,10	2,20
41		AC 110 hr.7 cm	m ²	2,00	17,50	35,00
		Kľakovská chodníky pri BD 844 a BD 843 - výmena krytu 62,0 m x 2,0m + 62,0m x 2,0 m				
42		Odstránenie asfaltového krytu hr. 4,0 cm	m ²	248,00	4,10	1 016,80
43		Nakladanie sute	t	23,808	7,40	176,18
44		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	23,808	5,70	135,71
45		Spojovací postrek	m ²	248,00	1,10	272,80

46	AC 110 hr.4 cm	m2	248,00	10,00	2 480,00
Fraňa Kráľ - križovatka pri cintorine, výtlky 3,0 m x 2,1 m + 1,0 m x 1,0 m					
47	Pílenie asfaltu hr. do 4 cm	m	12,10	4,10	49,61
48	Odstránenie asfaltového krytu hr. 4,0 cm	m2	7,30	4,10	29,93
49	Nakladanie sute	t	0,701	7,40	5,19
50	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,701	5,70	4,00
51	Spojovací postrek	m2	7,30	1,10	8,03
52	AC 110 hr.4 cm	m2	7,30	10,00	73,00
Fraňa Kráľ - pri BD 1525 Kanalizačná šachta - 1,8m x 2,0 m					
53	Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	7,60	6,90	52,44
54	Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	3,60	5,95	21,42
55	Výšková úprava poklopu	ks	1,00	95,00	95,00
56	Nakladanie sute	t	0,605	7,40	4,48
57	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,605	5,70	3,45
58	Spojovací postrek	m2	3,60	1,10	3,96
59	AC 110 hr.7 cm	m2	3,60	17,50	63,00
Fraňa Kráľ - prasklina pri chodníku 1,5 m x 0,6 m					
60	Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	2,70	6,90	18,63
61	Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	0,90	5,95	5,36
62	Nakladanie sute	t	0,151	7,40	1,12
63	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,151	5,70	0,86
64	Spojovací postrek	m2	0,90	1,10	0,99
65	AC 110 hr.4 cm	m2	0,90	10,00	9,00
Fraňa Kráľ - pri BD 866/36 Kanalizačná šachta - 1,2m x 4,8 m					
66	Pílenie asfaltu hr. do 4 cm	m	7,20	4,10	29,52
67	Odstránenie asfaltového krytu hr. 4,0 cm	m2	5,76	4,10	23,62
68	Výšková úprava poklopu	ks	1,00	95,00	95,00
69	Nakladanie sute	t	0,553	7,40	4,09
70	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,553	5,70	3,15
71	Spojovací postrek	m2	5,76	1,10	6,34
72	AC 110 hr.4 cm	m2	5,76	10,00	57,60
Mierová, chodník pred BD 832 (zdravotné stredisko) 62,0 m x 3,5 m					
73	Pílenie asfaltu hr. do 4 cm	m	7,00	4,10	28,70
74	Odstránenie asfaltového krytu hr. 4,0 cm	m2	217,00	4,10	889,70
75	Nakladanie sute	t	20,832	7,40	154,16
76	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	20,832	5,70	118,74
77	Spojovací postrek	m2	217,00	1,10	238,70
78	AC 110 hr.4 cm	m2	217,00	10,00	2 170,00
Slobody - RD č. 66, oprav komunikácie okolo kanalizačnej šachty 1,2 m x 1,2 m					
79	Pílenie asfaltu hr. do 4 cm	m	4,80	4,10	19,68
80	Odstránenie asfaltového krytu hr. 4,0 cm	m2	1,44	4,10	5,90
81	Nakladanie sute	t	0,138	7,40	1,02
82	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,138	5,70	0,79
83	Spojovací postrek	m2	1,44	1,10	1,58
84	AC 110 hr.4 cm	m2	1,44	10,00	14,40
Slobody - vjazd do uličky k Polcovi - oprava cesty 3,5 m x 3,5 m					
85	Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	7,00	6,90	48,30
86	Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	12,25	5,95	72,89
87	Nakladanie sute	t	2,058	7,40	15,23
88	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	2,058	5,70	11,73
89	Spojovací postrek	m2	12,25	1,10	13,48
90	AC 110 hr.4 cm	m2	12,25	10,00	122,50
Slobody - RD č. 60 - výtlk 1,5 m x 0,6 m					
91	Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	4,20	6,90	28,98
92	Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	0,90	5,95	5,36
93	Nakladanie sute	t	0,151	7,40	1,12
94	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,151	5,70	0,86
95	Spojovací postrek	m2	0,90	1,10	0,99
96	AC 110 hr.4 cm	m2	0,90	10,00	9,00
Slobody - RD č. 38, výtlk 3 ks 0,6 m x 0,6 m					
97	Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	7,20	6,90	49,68
98	Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	1,08	5,95	6,43
99	Nakladanie sute	t	0,183	7,40	1,35
100	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,183	5,70	1,04
101	Spojovací postrek	m2	1,08	1,10	1,19
102	AC 110 hr.7 cm	m2	1,08	17,50	18,90
Slobody RD č. 39 - oprava komunikácie 5,7 m x 1,1 m					
103	Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	13,60	6,90	93,84
104	Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	6,27	5,95	37,31
105	Nakladanie sute	t	1,053	7,40	7,79
106	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	1,053	5,70	6,00
107	Spojovací postrek	m2	6,27	1,10	6,90

168		Nakladanie sute	t	0,605	7,40	4,46
169		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,605	5,70	3,45
170		Spojovací postrek	m2	3,60	1,10	3,96
171		AC 110 hr.7 cm	m2	3,60	17,50	63,00

Nad Mlynom, RD č. 22 pri našom pozemku, studnička - výtlk 1,2 m x 1,4 m

172		Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	5,20	6,90	35,88
173		Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	1,68	5,95	10,00
174		Nakladanie sute	t	0,282	7,40	2,09
175		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,282	5,70	1,61
176		Spojovací postrek	m2	1,68	1,10	1,85
177		AC 110 hr.7 cm	m2	1,68	17,50	29,40

Potočná RD č. 5, oprava komunikácie 5,0 m x 3,2 m

178		Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	10,00	6,90	69,00
179		Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	16,00	5,95	95,20
180		Nakladanie sute	t	2,285	7,40	16,91
181		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	2,285	5,70	13,02
182		Spojovací postrek	m2	16,00	1,10	17,60
183		AC 110 hr.7 cm	m2	16,00	17,50	280,00

Potočná RD č. 4, výtlk 2,0 m x 1,2 m

184		Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	6,40	6,90	44,16
185		Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	2,40	5,95	14,28
186		Nakladanie sute	t	0,403	7,40	2,98
187		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,403	5,70	2,30
188		Spojovací postrek	m2	2,40	1,10	2,64
189		AC 110 hr.7 cm	m2	2,40	17,50	42,00

Potočná RD č. 7, výtlk 5,3 m x 0,5 m

190		Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	11,60	6,90	80,04
191		Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	2,65	5,95	15,77
192		Nakladanie sute	t	0,445	7,40	3,29
193		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,445	5,70	2,54
194		Spojovací postrek	m2	2,65	1,10	2,92
195		AC 110 hr.7 cm	m2	2,65	17,50	46,38

Bytrická, pri RD Cvanga - oprava pri krajnici 32,0 m x 1,00m + 10,5 m x 1,5 m

196		Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	58,00	6,90	400,20
197		Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	47,75	5,95	284,11
198		Nakladanie sute	t	8,022	7,40	59,36
199		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	8,022	5,70	45,73
200		Spojovací postrek	m2	47,75	1,10	52,53
201		AC 110 hr.7 cm	m2	47,75	17,50	835,63

Bytrická (pri budove výmena plynových bômb) plocha 6,0 m x 3,4 m

202		Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	18,00	6,90	124,20
203		Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	20,40	5,95	121,38
204		Nakladanie sute	t	3,427	7,40	25,36
205		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	3,427	5,70	19,53
206		Spojovací postrek	m2	20,40	1,10	22,44
207		AC 110 hr.7 cm	m2	20,40	17,50	357,00

Revítske Podzámcie (za križovatkou pri Kurii) výtlk 0,9 m x 1,1 m + plocha 13,5 m x 4,0 m

208		Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	25,50	6,90	175,95
209		Búranie asfaltového krytu hr. do 7 cm	m2	54,99	5,95	327,19
210		Nakladanie sute	t	9,238	7,40	68,36
211		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	9,238	5,70	52,66
212		Spojovací postrek	m2	54,99	1,10	60,49
213		AC 110 hr. 7 cm	m2	54,99	17,50	962,33

Lukavica, RD č. 48, oprava cesty 4,6 m x 11,0 m

214		Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	31,20	6,90	215,28
215		Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	50,60	5,95	301,07
216		Nakladanie sute	t	8,410	7,40	62,23
217		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	8,410	5,70	47,94
218		Spojovací postrek	m2	50,60	1,10	55,66
219		AC 110 hr.7 cm	m2	50,60	17,50	885,50

Lukavica, "námestie", zálievka praskliny,

220		Pružná asfaltová zálievka s prefrezovaním škáry	m	50,00	11,90	595,00
-----	--	---	---	-------	-------	--------

Lukavica "okrtuta" praskliny oprava turbotryskom

221		Lokálna oprava Pneumotryskom(Turbo)	t	9,000		0,00
-----	--	-------------------------------------	---	-------	--	------

Žarnovická Huta pri RD č. 319, výtlk 1,0 m x 1,0 m

222		Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	4,00	6,90	27,60
223		Búranie asfaltového krytu hr. do 7 cm	m2	1,00	5,95	5,95
224		Nakladanie sute	t	0,168	7,40	1,24
225		Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,168	5,70	0,96
226		Spojovací postrek	m2	1,00	1,10	1,10
227		AC 110 hr. 7 cm	m2	1,00	17,50	17,50

Žarnovická Huta "pri Floriánovi" - krajnica 0,6 m x 11, 7 m

228	Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	24,60	6,90	169,74
229	Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	7,02	5,95	41,77
230	Nakladanie sute	t	1,179	7,40	8,72
231	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	1,179	5,70	6,72
232	Spojovací postrek	m2	7,20	1,10	7,92
233	AC 110 hr.7 cm	m2	7,20	17,50	126,00

Žarnovická Huta pri RD č. 1/3, oprava po pripojke 2,5 m x 5,5 m + 6,0 m x 2,5 m

234	Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	33,00	6,90	227,70
235	Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	28,75	5,95	171,06
236	Nakladanie sute	t	4,830	7,40	35,74
237	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	4,830	5,70	27,53
238	Spojovací postrek	m2	28,75	1,10	31,63
239	AC 110 hr.7 cm	m2	28,75	17,50	503,13

Žarnovická Huta pri RD č. 23, oprava 2,8 m x 22,5 m

240	Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	5,60	6,90	38,64
241	Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	63,00	5,95	374,85
242	Nakladanie sute	t	10,584	7,40	78,32
243	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	10,584	5,70	60,33
244	Spojovací postrek	m2	63,00	1,10	69,30
245	AC 110 hr.7 cm	m2	63,00	17,50	1 102,50

Fraňa Kráľa, chodník pred BD 1526 (po požiari kontajnerov) 47,5 m x 3,0 m

246	Pílenie asfaltu hr. do 4 cm	m	6,00	4,10	24,60
247	Odstránenie asfaltového krytu hr. 4,0 cm	m2	142,50	4,10	584,25
248	Nakladanie sute	t	13,680	7,40	101,23
249	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	13,680	5,70	77,98
250	Spojovací postrek	m2	142,50	1,10	156,75
251	AC 110 hr.4 cm	m2	142,50	10,00	1 425,00

Námestie SNP pri RD č. 728/29 (pri Hornom Kaštieli), oprava 2,8 m x 1,0 m

252	Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	5,60	6,90	38,64
253	Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	2,80	5,95	16,66
254	Nakladanie sute	t	0,470	7,40	3,48
255	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	0,470	5,70	2,68
256	Spojovací postrek	m2	2,80	1,10	3,08
257	AC 110 hr.7 cm	m2	2,80	17,50	49,00

Námestie SNP pri RD č. 727/28 (pri Hornom Kaštieli), oprava po rozvode plynu 1,2 m x 39,0 m

258	Pílenie asfaltu hr. do 7 cm	m	41,40	6,90	285,66
259	Odstránenie asfaltového krytu hr. 7,0 cm	m2	50,70	5,95	301,67
260	Výkop ryhy h 0,30m	m2	50,700	6,80	344,76
261	ŠD Ø63 h 0,3045m	m2	50,700	6,75	342,23
262	Nakladanie sute	t	32,518	7,40	240,63
263	Vodorovné premiestnenie sute na skládku +úprava skládky	t	32,518	5,70	185,35
264	Spojovací postrek	m2	50,70	1,10	55,77
265	AC 110 hr.7 cm	m2	50,70	17,50	887,25

266	Poplatok za likvidáciu sute	t	162,821	19,50	3 175,01
267	prenosné dopravné značenie	kompl.	1,00	200,00	200,00

CENA CELKOM BEZ DPH	37 876,73
SADZBA DPH v %	20,00%
CENA CELKOM S DPH	45 452,08